
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 친환경농업과 ~ 친환경농업과

부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인 생산 및 정주지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업과 24,318,639 22,939,360 1,379,279

국          3,326,669 3,147,850 178,819

광          6,555,000 5,910,000 645,000

기            885,779 883,249 2,530

분            155,440 160,440 △5,000

도          2,000,100 1,811,272 188,828

재             42,000 0 42,000

군         11,353,651 11,026,549 327,102

무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 20,162,596 18,802,374 1,360,222

국          3,211,420 3,081,389 130,031

광          5,635,000 4,990,000 645,000

기            596,532 595,058 1,474

분            155,440 160,440 △5,000

도          1,818,649 1,683,599 135,050

재             42,000 0 42,000

군          8,703,555 8,291,888 411,667

농업인 생산 및 정주지원 3,264,026 3,271,026 △7,000

국             58,125 58,125 0

광          1,450,000 1,450,000 0

기             12,573 12,573 0

도            187,578 187,578 0

군          1,555,750 1,562,750 △7,000

농업인 핵심리더 육성 21,360 24,360 △3,000

301 일반보상금 21,360 24,360 △3,000

10 행사실비보상금 3,860 6,860 △3,000

  ○농업경영인중앙교육                   560              1,960          △1,400

  ○농촌어메니티 참가보상                   300              1,050            △750

  ○무주군농업발전협의회 참가보상
                  740              1,050            △310

  ○농촌정보화교육 참가보상                   300                840            △540

  7,000원*80명

  30,000원*10명

      30,000원*24.65명

  30,000원*10명

귀농자 유치 지원 1,700 5,700 △4,000

301 일반보상금 1,700 5,700 △4,000

10 행사실비보상금 1,700 5,700 △4,000

  ○도시은퇴자 및 귀농자 교육훈련
                1,700              5,700          △4,000      170,000원*10명

식량작물 경쟁력 제고 3,730,056 3,655,895 74,161

국          1,417,651 1,589,929 △172,278

광            400,000 400,000 0

기             16,959 15,485 1,474

도            314,141 114,176 199,965

군          1,581,305 1,536,305 45,000

공공비축미곡매입 및 정부양곡관리 5,260 1,260 4,000

국              5,260 1,260 4,000

202 여비 5,260 1,260 4,000

국              5,260 1,260 4,000

01 국내여비 5,260 1,260 4,000
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량작물 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공비축미곡 매입 추진(예산성립전)
                5,260              1,260            4,000      20,000원 * 8명 * 32.875일

국              5,260 1,260 4,000

쌀소득등 보전 직접 지불제(고정형) 1,412,391 1,588,669 △176,278

국          1,412,391 1,588,669 △176,278

301 일반보상금 1,412,391 1,588,669 △176,278

국          1,412,391 1,588,669 △176,278

12 기타보상금 1,412,391 1,588,669 △176,278

  ○쌀소득등 보전 직접지불(2,093.6ha)
            1,412,391          1,588,669        △176,278      1,412,391,000원

국          1,412,391 1,588,669 △176,278

농업지원분야 도.중앙단위 농업인 교육 736 2,736 △2,000

301 일반보상금 736 2,736 △2,000

10 행사실비보상금 736 2,736 △2,000

  ○농업지원분야 농업인교육 보상금
                  736              2,736          △2,000      20,000원 * 3명 * 12.26일

쌀소득등 보전 직접지불제 행정비 16,959 15,485 1,474

기             16,959 15,485 1,474

201 일반운영비 12,159 10,685 1,474

기             12,159 10,685 1,474

01 사무관리비 12,159 10,685 1,474

  ○쌀소득등보전직불제 운영 전산물품(예산성립
    전)                 1,474                  0            1,474      1,474,000원

기              1,474 0 1,474

쌀경쟁력제고사업 208,000 194,000 14,000

도            104,000 97,000 7,000

군            104,000 97,000 7,000

402 민간자본이전 208,000 194,000 14,000

도            104,000 97,000 7,000

군            104,000 97,000 7,000

01 민간자본보조 208,000 194,000 14,000

  ○쌀경쟁력제고사업               208,000            194,000           14,000  297,142,000원 * 70/100

도            104,000 97,000 7,000

군            104,000 97,000 7,000

쌀농가직불금(도비직불금) 192,965 0 192,965

도            192,965 0 192,965

301 일반보상금 192,965 0 192,965

도            192,965 0 192,965

12 기타보상금 192,965 0 192,965

  ○쌀농가 도비직불금               192,965                  0          192,965  93,000원*2,074.89ha

도            192,965 0 192,965

향토산업육성사업 787,000 747,000 40,000

광            400,000 400,000 0

군            387,000 347,000 40,000
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량작물 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 304,000 291,600 12,400

광            124,000 124,000 0

군            180,000 167,600 12,400

02 민간경상보조 304,000 291,600 12,400

  ○호두향토산업육성(경상)               304,000            291,600           12,400  304,000,000원*1식

광            124,000 124,000 0

군            180,000 167,600 12,400

402 민간자본이전 483,000 455,400 27,600

광            276,000 276,000 0

군            207,000 179,400 27,600

01 민간자본보조 483,000 455,400 27,600

  ○호두향토산업육성(자본)               483,000            455,400           27,600  483,000,000원*1식

광            276,000 276,000 0

군            207,000 179,400 27,600

고품질 원예특작 육성 4,814,195 3,773,976 1,040,219

국            345,232 326,665 18,567

광          1,285,000 640,000 645,000

기            567,000 567,000 0

도             63,353 125,995 △62,642

재             42,000 0 42,000

군          2,511,610 2,114,316 397,294

과수원예분야 전문교육 146 900 △754

301 일반보상금 146 900 △754

10 행사실비보상금 146 900 △754

  ○과수원예분야 도.중앙단위 전문교육
                  146                900            △754      73,000원*2명*1회

조건불리지역직접지불제 지원 480,233 455,000 25,233

국            336,163 318,500 17,663

도             48,023 68,250 △20,227

군             96,047 68,250 27,797

301 일반보상금 480,233 455,000 25,233

국            336,163 318,500 17,663

도             48,023 68,250 △20,227

군             96,047 68,250 27,797

12 기타보상금 480,233 455,000 25,233

  ○조건불리지역직접지불제 보상금
              480,233            455,000           25,233      498,684.3원*963ha

국            336,163 318,500 17,663

도             48,023 68,250 △20,227

군             96,047 68,250 27,797

박스형 농산물저온저장고 지원 399,235 403,030 △3,795

402 민간자본이전 399,235 403,030 △3,795

01 민간자본보조 399,235 403,030 △3,795

  ○박스형 농산물저온저장고 지원
              399,235            403,030          △3,795      606,060원*1,317.476㎡*50/100
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 원예특작 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

저수고초밀식 사과과원단지 조성 520,362 582,750 △62,388

402 민간자본이전 520,362 582,750 △62,388

01 민간자본보조 520,362 582,750 △62,388

  ○저수고초밀식 사과과원조성
              520,362            582,750         △62,388      18,500,000원 * 40.18235ha * 70/100

고랭지 채소 무사마귀병 방제 52,305 70,000 △17,695

402 민간자본이전 52,305 70,000 △17,695

01 민간자본보조 52,305 70,000 △17,695

  ○고랭지채소 무사마귀병 방제지원
               52,305             70,000         △17,695      777,770원*134.499ha*50/100

무주사과농가 농자재지원 109,176 110,000 △824

402 민간자본이전 109,176 110,000 △824

01 민간자본보조 109,176 110,000 △824

  ○사과농자재(반사필름)지원
              109,176            110,000            △824      100,000원*2,183.52롤*50/100

오미자 무농약 재배단지 육성 121,058 125,000 △3,942

402 민간자본이전 121,058 125,000 △3,942

01 민간자본보조 121,058 125,000 △3,942

  ○오미자 무농약 재배단지 육성
              121,058            125,000          △3,942      24,211,600원*10ha*50/100

향토산업육성 1,201,300 934,300 267,000

광            700,000 500,000 200,000

군            501,300 434,300 67,000

307 민간이전 649,300 621,300 28,000

광            280,000 280,000 0

군            369,300 341,300 28,000

02 민간경상보조 649,300 621,300 28,000

  ○천마향토산업육성(경상)               649,300            621,300           28,000  649,300,000원*1식

광            280,000 280,000 0

군            369,300 341,300 28,000

402 민간자본이전 552,000 313,000 239,000

광            420,000 220,000 200,000

군            132,000 93,000 39,000

01 민간자본보조 552,000 313,000 239,000

  ○천마향토산업육성(자본)               552,000            313,000          239,000  552,000,000원*1식

광            420,000 220,000 200,000

군            132,000 93,000 39,000

지역 농,식품 선도클러스터 육성 836,000 0 836,000

광            445,000 0 445,000

군            391,000 0 391,000

307 민간이전 710,000 0 710,000

광            355,000 0 355,000

군            355,000 0 355,000
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 원예특작 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 710,000 0 710,000

  ○지역농식품클러스터육성(경상보조)
              710,000                  0          710,000      710,000,000원*1식

광            355,000 0 355,000

군            355,000 0 355,000

402 민간자본이전 126,000 0 126,000

광             90,000 0 90,000

군             36,000 0 36,000

01 민간자본보조 126,000 0 126,000

  ○지역농식품클러스터육성(자본보조)
              126,000                  0          126,000      126,000,000원*1식

광             90,000 0 90,000

군             36,000 0 36,000

조건불리지역 직접지불제 행정경비 13,039 11,655 1,384

국              9,069 8,165 904

도              1,330 1,745 △415

군              2,640 1,745 895

201 일반운영비 7,039 5,655 1,384

국              4,869 3,965 904

도                430 845 △415

군              1,740 845 895

01 사무관리비 7,039 5,655 1,384

  ○운영물품 및 소모성 사무용품 구입
                7,039              5,655            1,384      117,316.66원*5종*12개월

국              4,869 3,965 904

도                430 845 △415

군              1,740 845 895

친환경천마건조시설 84,000 84,000 0

도                  0 42,000 △42,000

재             42,000 0 42,000

군             42,000 42,000 0

402 민간자본이전 84,000 84,000 0

도                  0 42,000 △42,000

재             42,000 0 42,000

군             42,000 42,000 0

01 민간자본보조 84,000 84,000 0

  ○친환경천마건조시설 지원(재원변경)
               84,000                  0           84,000      140,000,000원*1개소*60/100

재             42,000 0 42,000

군             42,000 0 42,000

  ○친환경천마건조시설 지원(재원변경)                     0             84,000         △84,000  0

도                  0 42,000 △42,000

군                  0 42,000 △42,000

친환경 농업경쟁력강화 7,464,317 7,207,852 256,465

국          1,230,412 946,670 283,742

광          2,500,000 2,500,000 0

도          1,103,772 1,106,096 △2,324

군          2,630,133 2,655,086 △24,953
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경 농업경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

유기질 퇴비 공장 운영 70,632 75,632 △5,000

201 일반운영비 25,280 30,280 △5,000

02 공공운영비 21,480 26,480 △5,000

  ○차량운영비                 5,000             10,000          △5,000  500,000원*10월

친환경농업직접지불제 지원 212,202 166,000 46,202

국            212,202 166,000 46,202

301 일반보상금 212,202 166,000 46,202

국            212,202 166,000 46,202

12 기타보상금 212,202 166,000 46,202

  ○친환경농업직접지불제               212,202            166,000           46,202  212,202원*1,000ha

국            212,202 166,000 46,202

친환경농산물 및 GAP인증비용지원 38,800 14,800 24,000

도              4,440 4,440 0

군             34,360 10,360 24,000

307 민간이전 38,800 14,800 24,000

도              4,440 4,440 0

군             34,360 10,360 24,000

02 민간경상보조 38,800 14,800 24,000

  ○친환경농산물및GAP인증비용                38,800             14,800           24,000  400,000원*97건

도              4,440 4,440 0

군             34,360 10,360 24,000

유기질비료 지원사업 545,374 416,846 128,528

국            545,374 416,846 128,528

402 민간자본이전 545,374 416,846 128,528

국            545,374 416,846 128,528

01 민간자본보조 545,374 416,846 128,528

  ○유기질 비료 지원               545,374            416,846          128,528  58,000원*9,403톤

국            545,374 416,846 128,528

토양개량제 보조사업 315,085 178,820 136,265

국            252,068 143,056 109,012

도             18,905 10,729 8,176

군             44,112 25,035 19,077

402 민간자본이전 315,085 178,820 136,265

국            252,068 143,056 109,012

도             18,905 10,729 8,176

군             44,112 25,035 19,077

01 민간자본보조 315,085 178,820 136,265

  ○토양개량제보조사업               315,085            178,820          136,265

    ―규산               184,730             51,220          133,510  130,000원*1,421톤

국            147,784 40,976 106,808

도             11,084 3,073 8,011

군             25,862 7,171 18,691

    ―석회               130,355            127,600            2,755  145,000원*899톤

국            104,284 102,080 2,204
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경 농업경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              7,821 7,656 165

군             18,250 17,864 386

친환경농산물 인증확대지원 170,000 205,000 △35,000

도             51,000 61,500 △10,500

군            119,000 143,500 △24,500

402 민간자본이전 170,000 205,000 △35,000

도             51,000 61,500 △10,500

군            119,000 143,500 △24,500

01 민간자본보조 170,000 205,000 △35,000

  ○친환경 유기농산물인증확대지원
              170,000            205,000         △35,000      200,000원*850ha

도             51,000 61,500 △10,500

군            119,000 143,500 △24,500

반딧골연합회운영 7,860 9,120 △1,260

301 일반보상금 3,360 4,620 △1,260

10 행사실비보상금 3,360 4,620 △1,260

  ○참가자급식비                 3,360              4,620          △1,260  7,000원*480명*1식

친환경농산물 품평회 참가비지원 2,200 3,000 △800

307 민간이전 2,200 3,000 △800

02 민간경상보조 2,200 3,000 △800

  ○친환경농산물 품평회 참가비지원
                2,200              3,000            △800      1,100,000원*2개업체*1회

친환경농산물 전시, 판매행사지원 8,030 9,500 △1,470

307 민간이전 8,030 9,500 △1,470

04 민간행사보조 8,030 9,500 △1,470

  ○친환경농산물 전시, 판매행사
                8,030              9,500          △1,470      8,030,000원*1회

친환경인증농가(유기, 무농약) 장려금 지원 25,000 60,000 △35,000

301 일반보상금 25,000 60,000 △35,000

12 기타보상금 25,000 60,000 △35,000

  ○유기인증 장려금지원                10,000             15,000          △5,000

  ○무농약인증 장려금지원                15,000             45,000         △30,000

  500,000원*20ha

  300,000원*50ha

농촌복지사업 추진 890,002 893,625 △3,623

국            160,000 160,000 0

분            155,440 160,440 △5,000

도            149,805 149,754 51

군            424,757 423,431 1,326

농업인자녀학자금 지원 284,000 294,000 △10,000

분            142,000 147,000 △5,000

도             71,000 73,500 △2,500

군             71,000 73,500 △2,500

301 일반보상금 284,000 294,000 △10,000

분            142,000 147,000 △5,000
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌복지사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             71,000 73,500 △2,500

군             71,000 73,500 △2,500

02 장학금및학자금 284,000 294,000 △10,000

  ○농업인자녀학자금지원사업
              284,000            294,000         △10,000      1,000,000원*284명

분            142,000 147,000 △5,000

도             71,000 73,500 △2,500

군             71,000 73,500 △2,500

농작물 재해보험 지원 16,012 9,635 6,377

도              6,405 3,854 2,551

군              9,607 5,781 3,826

302 이주및재해보상금 16,012 9,635 6,377

도              6,405 3,854 2,551

군              9,607 5,781 3,826

02 민간인재해보상금 16,012 9,635 6,377

  ○농작물재해보험지원사업
               16,012              9,635            6,377      320,240원*100호*50/100

도              6,405 3,854 2,551

군              9,607 5,781 3,826

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 4,104,203 4,085,626 18,577

국            115,249 66,461 48,788

광            920,000 920,000 0

기            289,247 288,191 1,056

도            181,211 127,673 53,538

군          2,598,496 2,683,301 △84,805

축산경영 안정지원 3,149,939 3,248,441 △98,502

국             24,000 24,000 0

광            920,000 920,000 0

도             40,789 39,619 1,170

군          2,165,150 2,264,822 △99,672

축산농가 전문교육 500 4,750 △4,250

301 일반보상금 500 4,750 △4,250

10 행사실비보상금 500 4,750 △4,250

  ○축산농가 도단위 전문교육 보상
                  200                950            △750

  ○축산농가 중앙단위 전문교육 보상
                  300              1,425          △1,125

  ○축산농가 교육 참가자 급식보상                     0              2,375          △2,375

      50,000원*2명*2회

      100,000원*3명*1회

  0

친환경 축사환경 개선 62,000 78,500 △16,500

307 민간이전 33,500 50,000 △16,500

02 민간경상보조 33,500 50,000 △16,500

  ○톱밥공급                33,500             50,000         △16,500  100,000원*670톤*50/100

반딧불한우 배냇소(릴레이식)지원 359,133 433,895 △74,762

201 일반운영비 2,695 18,695 △16,000

01 사무관리비 2,695 8,695 △6,000
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부서: 친환경농업과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○배냇소 수송차량 임차료
                2,695              8,695          △6,000      500,000원*6회*89.83/100

02 공공운영비 0 10,000 △10,000

  ○배냇소 수송차량 유지비                     0             10,000         △10,000  0

301 일반보상금 53,438 112,200 △58,762

12 기타보상금 53,438 112,200 △58,762

  ○배냇소 대부료(2008년 지원분)                     0             54,450         △54,450

  ○배냇소 대부료(2009년 지원분)
               34,188             49,500         △15,312

  ○배냇소 대부료(2010년 지원분)
               19,250              8,250           11,000

  0

      3,500,000원*148두*6.6/100

      2,651,500원*110두*6.6/100

고품질 양한봉 지원사업 43,110 50,000 △6,890

402 민간자본이전 43,110 50,000 △6,890

01 민간자본보조 43,110 50,000 △6,890

  ○한봉 벌통                 5,200              7,800          △2,600

  ○한봉 벌통좌대                 2,860              7,150          △4,290

  1,300원*8,000개*50/100

  5,500원*1,040개*50/100

전북한우 명품화 육성사업 3,900 0 3,900

도              1,170 0 1,170

군              2,730 0 2,730

402 민간자본이전 3,900 0 3,900

도              1,170 0 1,170

군              2,730 0 2,730

02 민간대행사업비 3,900 0 3,900

  ○전북한우 명품화 육성                 3,900                  0            3,900  50,000원*78두

도              1,170 0 1,170

군              2,730 0 2,730

축산물 생산 및 유통 개선 492,264 357,185 135,079

국             91,249 42,461 48,788

기            107,647 104,591 3,056

도            106,822 48,454 58,368

군            186,546 161,679 24,867

고품질 천연 양봉꿀 검증 4,720 10,000 △5,280

307 민간이전 4,720 10,000 △5,280

02 민간경상보조 4,720 10,000 △5,280

  ○천연꿀 검사수수료                 4,720             10,000          △5,280  80,000원*59건

가축방역약품 52,613 35,697 16,916

국             41,329 24,281 17,048

도              2,795 2,818 △23

군              8,489 8,598 △109

206 재료비 52,613 35,697 16,916

국             41,329 24,281 17,048

도              2,795 2,818 △23

군              8,489 8,598 △109

01 재료비 52,613 35,697 16,916
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부서: 친환경농업과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물 생산 및 유통 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○가축방역약품(576,720두/수/군)
               52,613             35,697           16,916      52,613,000원*1개시군

국             41,329 24,281 17,048

도              2,795 2,818 △23

군              8,489 8,598 △109

소 브루셀라 채혈비 26,600 26,600 0

국              7,980 7,980 0

도              5,320 5,320 0

군             13,300 13,300 0

206 재료비 3,010 0 3,010

국                903 0 903

도                602 0 602

군              1,505 0 1,505

01 재료비 3,010 0 3,010

  ○채혈용 기자재 구입(과목변경)
                3,010                  0            3,010      10,000원*301벌

국                903 0 903

도                602 0 602

군              1,505 0 1,505

301 일반보상금 23,590 26,600 △3,010

국              7,077 7,980 △903

도              4,718 5,320 △602

군             11,795 13,300 △1,505

12 기타보상금 23,590 26,600 △3,010

  ○채혈보정비(과목변경)                23,590             26,600          △3,010  7,000원*3,370두

국              7,077 7,980 △903

도              4,718 5,320 △602

군             11,795 13,300 △1,505

쇠고기이력추적제 24,950 18,837 6,113

기             12,475 9,419 3,056

도              4,158 3,139 1,019

군              8,317 6,279 2,038

402 민간자본이전 24,950 18,837 6,113

기             12,475 9,419 3,056

도              4,158 3,139 1,019

군              8,317 6,279 2,038

02 민간대행사업비 24,950 18,837 6,113

  ○쇠고기이력추적제                24,950             18,837            6,113  9,000원*2,772.22두

기             12,475 9,419 3,056

도              4,158 3,139 1,019

군              8,317 6,279 2,038

구제역 긴급방역 53,850 0 53,850

도             53,850 0 53,850

201 일반운영비 32,200 0 32,200

도             32,200 0 32,200

01 사무관리비 32,200 0 32,200
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부서: 친환경농업과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물 생산 및 유통 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○구제역 차단방역 이동통제초소운영
               32,200                  0           32,200      6,440,000원*5개소

도             32,200 0 32,200

206 재료비 21,650 0 21,650

도             21,650 0 21,650

01 재료비 21,650 0 21,650

  ○긴급방역용소독약 구입                21,650                  0           21,650  25,000원*866통

도             21,650 0 21,650

가축방역차량구입 40,000 0 40,000

국             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

405 자산취득비 40,000 0 40,000

국             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

  ○가축방역차량구입                40,000                  0           40,000  40,000,000원*1대

국             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

축산농가 소독지원 23,480 0 23,480

국             11,740 0 11,740

도              3,522 0 3,522

군              8,218 0 8,218

206 재료비 4,270 0 4,270

국              2,135 0 2,135

도                640 0 640

군              1,495 0 1,495

01 재료비 4,270 0 4,270

  ○방제단 재료비(소독약품)                 4,270                  0            4,270  19,409.09원*220통

국              2,135 0 2,135

도                640 0 640

군              1,495 0 1,495

301 일반보상금 19,210 0 19,210

국              9,605 0 9,605

도              2,882 0 2,882

군              6,723 0 6,723

12 기타보상금 19,210 0 19,210

  ○방제단 운영비                19,210                  0           19,210  12,021.27원*1,598호

국              9,605 0 9,605

도              2,882 0 2,882

군              6,723 0 6,723

사료 사육 생산 확충 462,000 480,000 △18,000

기            181,600 183,600 △2,000

도             33,600 39,600 △6,000

군            246,800 256,800 △10,000

청보리생산장려금 16,000 32,000 △16,000

도              6,000 12,000 △6,000
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부서: 친환경농업과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 사료 사육 생산 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             10,000 20,000 △10,000

301 일반보상금 16,000 32,000 △16,000

도              6,000 12,000 △6,000

군             10,000 20,000 △10,000

12 기타보상금 16,000 32,000 △16,000

  ○청보리 생산 장려금                16,000             32,000         △16,000  10,000원*1,600톤

도              6,000 12,000 △6,000

군             10,000 20,000 △10,000

풀사료(청보리)재배 및 부존자원 활용 16,000 18,000 △2,000

기             16,000 18,000 △2,000

307 민간이전 16,000 18,000 △2,000

기             16,000 18,000 △2,000

02 민간경상보조 16,000 18,000 △2,000

  ○풀사료(청보리)재배 및 부존자원 활용
               16,000             18,000          △2,000      53,334,000원*29.999/100

기             16,000 18,000 △2,000

경쟁력 있는 어업기반확충(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 3,480 3,000 480

도                240 0 240

군              3,240 3,000 240

내수면 자원 육성 3,480 3,000 480

도                240 0 240

군              3,240 3,000 240

내수면양식장 기자재 지원 480 0 480

도                240 0 240

군                240 0 240

402 민간자본이전 480 0 480

도                240 0 240

군                240 0 240

01 민간자본보조 480 0 480

  ○내수면양식장 기자재 지원
                  480                  0              480      600,000원*1대*80/100

도                240 0 240

군                240 0 240
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